



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 45/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 204/2025

VENCIMENTO 19/09/2026

Item	151 Código	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP CNPJ: 13.331.317/0001-52 RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60, 60 : B; - CASCALHO, PEDREIRA - SP, CEP: 13920-000 Telefone: (19)3893-7926Fax: (19)3893-3108 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	043.000.454	PAPEL SULFITE A4 AMARELO Marca: CHAMEX	PT	100	36,90	3.690,00
4	043.000.455	PAPEL SULFITE A4 AZUL Marca: CHAMEX	PT	100	36,25	3.625,00
5	194.000.276	PAPEL SULFITE A4 MARFIM Marca: CHAMEX	PT	100	48,00	4.800,00
6	043.000.456	PAPEL SULFITE A4 ROSA Marca: CHAMEX	PT	100	40,00	4.000,00
7	043.000.458	PAPEL SULFITE A4 VERDE Marca: CHAMEX	PT	100	38,00	3.800,00
9	194.000.405	PAPEL SULFITE PARA PLOTTER 914 MM X 50M Marca: SUPLINET	BO	15	103,99	1.559,85
		Total do Proponente				21.474,85
Item	4465 Código	ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI CNPJ: 32.089.816/0001-20 AV IBRAHIM DE CARVALHO, 889 ***** - CENTRO, SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG, CEP: 37490-000 Telefone: (35)99729-7600 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	043.000.602	PAPEL SULFITE A4 180GR BRANCO Marca: REPORT	PT	600	10,00	6.000,00
8	043.000.033	PAPEL SULFITE A3 Marca: REPORT	PT	50	54,80	2.740,00
		Total do Proponente				8.740,00
Item	14640 Código	CREATIVE LICITACOES LTDA CNPJ: 54.362.519/0001-49 DESEMBARGADOR MÁRIO DA SILVA NUNES, 717 SALA 705 - JARDIM LIMOEIRO, SERRA - ES, CEP: 29164-044 Telefone: (27)9510-2421 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	008.000.146	PAPEL SULFITE A4 Marca: PAPEX BRASIL A4	PT	3500	19,95	69.825,00
		Total do Proponente				69.825,00